

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFOR LTDA.		
SICOOB CREDIFOR		
CNPJ: 41.931.445/0001-72		
BALANCETE PATRIMONIAL		
(Em Reais)		

	03/2026	02/2026
ATIVO	1.184.457.175,65	1.152.791.241,27
DISPONIBILIDADES	9.836.564,84	6.738.755,74
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	1.066.074.375,26	1.037.081.505,53
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	6.798.442,12	6.787.803,25
Títulos e Valores Mobiliários	-	294.772.398,90
Relações Interfinanceiras	628.933.788,25	309.261.093,07
Operações de Crédito	477.154.685,39	473.381.238,60
Outros Créditos	14.600.163,45	14.286.650,64
Outros Ativos Financeiros	6.019.493,76	5.596.034,18
(-) Provisões Para Perdas Esperadas Assoc. Ao Risco De Crédito	(67.432.197,71)	(67.003.713,11)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DE OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES	52.423.277,53	51.810.955,74
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	52.423.277,53	51.810.955,74
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO	27.583.695,97	27.416.858,37
Títulos e Valores Mobiliários	27.583.695,97	27.416.858,37
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	219.898,06	164.418,46
OUTROS ATIVOS	11.799.566,35	12.953.296,72
IMOBILIZADO DE USO	28.738.791,69	28.720.960,07
INTANGÍVEL E ÁGIO	200.000,00	200.000,00
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(12.418.994,05)	(12.295.509,36)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	(12.218.994,05)	(12.095.509,36)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	(200.000,00)	(200.000,00)
TOTAL DO ATIVO	1.184.457.175,65	1.152.791.241,27
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.184.457.175,65	1.152.791.241,27
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	1.075.096.579,81	1.043.931.837,53
DEPÓSITOS	943.691.843,72	915.319.113,88
Depósitos à Vista	190.687.546,19	172.839.103,14
Depósitos de Poupança	476.860,91	288.356,27
Depósitos à Prazo	752.527.436,62	742.191.653,87
Outros Depósitos	-	0,60
OUTROS INSTRUMENTOS DE DÍVIDA	52.740.890,64	51.866.106,53
Recursos por Emissão de Letras	52.740.890,64	51.866.106,53
RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS	57.835.554,66	55.806.475,93
Repasse Interfinanceiros	57.835.554,66	55.806.475,93
OUTROS PASSIVOS	8.229.725,35	8.602.321,92
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	330.941,95	295.965,67
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	2.583.731,18	1.942.320,52
Outras Obrigações	5.315.052,22	6.364.035,73
PROVISÕES	12.598.565,44	12.337.819,27
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	2.742.380,81	2.680.681,88
Provisão para Pagamento a Efetuar	5.918.280,54	5.731.542,99
Provisão para Contingências	3.937.904,09	3.925.594,40
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	106.518.212,76	106.438.398,46
CAPITAL SOCIAL	30.645.186,66	30.565.372,36
RESERVAS DE SOBRAS	72.468.592,33	72.468.592,33
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.404.433,77	3.404.433,77
CONTAS DE RESULTADO	2.842.383,08	2.421.005,28
RECEITAS	67.717.717,48	45.050.001,80
DESPESAS	(64.875.334,40)	(42.628.996,52)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.184.457.175,65	1.152.791.241,27

Ruy Martins Ferreira junior Diretor Administrativo	Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O
--	--